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REWITALIZACJA PŁOŃSKICH ULIC 
 
Płońsk czekają wielkie zmiany. Dzięki przebudowie głównych ulic w centrum miasta poprawią się 
warunki życia mieszkańców i estetyka centrum. Całość możliwa będzie dzięki unijnemu 
dofinansowaniu, na które umowę podpisali dziś marszałek województwa mazowieckiego Adam 
Struzik i starosta płoński Jan Mączewski. Całkowita wartość inwestycji to ponad 10 mln zł, z czego 
unijne wsparcie wyniesie przeszło 8,7 mln zł.  
 
W ramach projektu przebudowane zostaną cztery ulice na wybranych odcinkach. Prace dotyczą zarówno 
wykonania budowy i przebudowy urządzeń kanalizacji odwadniającej, oznakowania pionowego oraz 
poziomego, jak i wybudowania chodników, ścieżek rowerowych, miejsc parkingowych i postojowych.  
 
Najważniejszym i największym elementem projektu jest przebudowa ulicy Płockiej – jednej z głównych 
arterii komunikacyjnych Płońska. Remont obejmie odcinek miejski – od centrum miasta przy pl. 15 Sierpnia 
do skrzyżowania z ul. Mazowiecką, oraz odcinek powiatowy. Przebudowie ulegną zostaną trzy 
skrzyżowania – powstaną tam ronda. 
 
Kolejną ulicą przeznaczoną do przebudowy jest ul. Kolejowa – od ul. Płockiej do skrzyżowania z ul. Związku 
Walki Młodych, oraz fragment ul. Ogrodowej. Przebudowa obejmie również odcinek ul. Kopernika do 
skrzyżowania z ulicą Sportową. Do realizacji tych remontów potrzebne będzie wykonanie kanalizacji 
odwadniającej w ul. Krasickiego (na odcinku od ul Płockiej do ul. ZWM oraz w ul. ZWM na odcinku od 
ul. Krasickiego do ul. Kolejowej) oraz przebudowy istniejącego kanału kolejowego z budową przepompowni. 
Ponadto przewidywana jest przebudowa i budowa dwóch parkingów (93 miejsca) oraz wykonanie 16 miejsc 
postojowych.  
 
Projekt z pewnością poprawi estetykę centrum miasta, a jednocześnie stworzy mieszkańcom lepsze 
warunki do życia, a przedsiębiorcom – rozwoju.  
 
Środki na ten cel pochodzą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Inwestycja realizowana 
będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, 
w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych. 
 
 
 
Beneficjent: Powiat Płoński 
Tytuł projektu: Rewitalizacja infrastruktury drogowej czynnikiem rozwoju Płońska i Powiatu Płońskiego 
Wartość całkowita projektu: 10 292 744,79 zł 
Dofinansowanie unijne: 8 747 806,44 zł 
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